
VIROVITIcK
HRVATSKA

vst<n Zupnruun

odgovorna osoba: Rondevi6, op6inski nadelnik

Predmet Komunalna djelatnost - obavljanje komunalne djelatnosti dimnjadarskih poslova na

podrudju opdine

Evidencijski broj

Broj Obavijestio

Evidencijski broj: K 01/17

davanja koncesije iz Elektronidkog oglasnika javne nabave Narodnih novina:

2017t5 01K-0001

Datum ivrijeme

datum slanja objave: 26.01 .2017 . godine

otvaranja ponuda: 03. oZujka 2017. godine; 12,05 sati

Mjesto javnog nja ponuda: sjedi5te Davatelja koncesije, Kolodvorska 2, Cadavica

oPcl cRonucR

KLASA:363-01/17 i05
URBROJ: 2189107 -17-4

Cadavica.03. 2017.

oPctNA cnon

lme i prezime
1. Zlatko

2. Dragutin

3, lvo

Ovla5teni

Nije primjenjivo

Rok za dostavu

Broj zaprimljenih

ZAPISNIK O JAVNOM OTVARANJU PONUDA

koncesije:

, KOLODVORSKA, 2,33523 CADAVICA, OIB: 94900102502

nog povjerenstva za koncesije:

, voditelj postupka,

nici ponuditelja - prisutni (punomoci priloiene uz Zapisnik):

03. oZujka 2017, godine; 12,00 sati

otvara i obiljeZava se kao zaka5njelo
i odmah se vraca gospodarskom

stranica 1



Ponude se

Zapisnika.

prema redoslijedu zaprimanja iz Upisnika o zaprimanju ponuda kojije pribg ovog

lz ponuda se ditaju podaci za kriterije za odabir najpovoljnije ponude koja se vrSi temeljem ekonomski
najpovoljnije odnosno temeljem sljede6ih kriterija:

1.

2. naknada za koncesiju

zakrlnje korisnike = 70o/o

= 30%

cuena r

najviSa

stranica 2



cn

.9

6

e{ -E ='A

:g=grg
<o

O
O
dO
c.j

|E

rrE
,g+ E j
oJ>=

=t 
3 3,8fg

N

(o

lr)
ry(o
CO
c.l

|u
oE
=qoq-i 5gF;
,q 

g,Hefi
r.()

Oo-
@o)

t sEF€sEE €
v

0u/ep

epnuod eues$1od
(f) o

'{=

-*E-*

asFmdF6 3*a'
E:P ap-
HFgE
fr€ # 

-
€;'a-
36:=
EE E
-=

C\I

J
o)L
f
F
C
o
o)

Eu)
'J=:'

o)
o";
rt$
QO,v .(J
.9'=cotr!.=(oob
gLLo-
-o
Oo-

|j5

=c.ao-
=
=(o

.2.o-
=
E(l)
6oE
(D

(o
E
Eo-
(o
E'=
(I)'d
L

-o
EcE
(D
L

=(o
(o

r(J
(E
c
No
oa
(D
o5
C,oo-
(o
c
C'
L(5

o
Eo
=L
o_



<ir

(o
.9

F

, ll]

u:,r::.:l

tt!;jtt,' i

(oc
=a
C.
E

!
=
oo-
(E

$
L(g
Eo
C'c(o
Eo
:
d
(o
E
(D
o-
=-:<o
L

=
ao

,E ft;
L

(r)=<oE
-JL

a1r O

.88(5E..-(E-(J
Eo '=
J=.-:

=.to 
'td .E

_. _. 3r, g
c-7 lrr H.=O- 

- =
=E ni cL

=9 trEE- q'=
6E .= .9E'B g '€
tb i 6.q= - u,x: R ;6-ii- (E o
=^ -- o-Era '=R= ,i tg atE-e o 'a :=
;S a.t 'N EE_ o E o
t= .qB 5

:[a .E 3 [EE E 3 E
N

:--oE (E E o

3a= E = g'i.3 8. E 8.
;i= _(', .sl E)
-=64 -e (E' o IEIS E :SNti g A c' 5
--e+ 2 -- S EE€8- X '= 

= n6 E=_ E .9 r cLgrtt
_o=ci fu <o l_s Oo-cn o_ ? N

if

{i*

(E
E5co
CL
(u
c(5
(g

o
ct)o
(t'

--
G'
CL

=oo
CL
(E
E
(E

--(,
.=
E'
Eo
CL
ct--
c
(E

at
E
o,
CL

'=
c,

,atg
o
'=

=U'
L
CL
q,
.clE
G'

E
L(L


